EDITAL Nº 32/2024 - PROGRAD/UFMS

 RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO
RESULTADO PRELIMINAR E RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO -

 PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2021-
2023 - 3ª ETAPA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei nº 9.394, de 20 de
dezembro de 1996, e na Lei nº 12.711, de 29 de agosto de 2012, e no
Decreto nº 7.824, de 11 de outubro de 2012, e na Portaria MEC nº 391, de
7 de junho de 2002; a Portaria Normativa MEC nº 18, de 11 de outubro de
2012, e na Resolução nº 128 Coun/UFMS, de 31 de Agosto de 2021, e
nos Editais Prograd nº 287, de 28 de agosto de 2023; Prograd nº 320, de
10 de outubro de 2023; Prograd nº 334, de 27 de outubro de
2023; Prograd nº 359, de 22 de novembro de 2023; Prograd nº 360, de 22
de novembro de 2023; Prograd nº 376, de 28 de novembro de
2023; Prograd nº 379, de 28 de novembro de 2023; Prograd nº 408, de 11
de dezembro de 2023; Prograd nº 418, de 22 de dezembro de
2023; Prograd nº 419, de 22 de dezembro de 2023; e Prograd nº 11, de 11
de janeiro de 2024, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO RESULTADO PRELIMINAR E
RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO DA 3ª ETAPA DO PROGRAMA
DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2021-2023 ,
para seleção de candidatos para o preenchimento de vagas nos cursos de
graduação para ingresso no ano letivo de 2024, conforme exposto abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS
1.1. A relação dos candidatos que interpuseram recurso
administrativo perante o Edital Prograd/UFMS nº 11/2024 e tiveram seus
recursos DEFERIDOS encontra-se no ANEXO I deste Edital.
1.2. A relação dos candidatos que interpuseram recurso administrativo
perante o Edital Prograd/UFMS nº 11/2024 e tiveram seus recursos
INDEFERIDOS encontra-se no ANEXO II deste Edital.

Campo Grande, 23 de janeiro de 2024.

ANDERSON VIÇOSO DE ARAUJO,

Edital GAB/PROGRAD 4606779         SEI 23104.000318/2024-11 / pg. 1

Pró-Reitor de Graduação em exercício.

Documento assinado eletronicamente por
Anderson Vicoso de Araujo, Pró-Reitor(a),
Substituto(a), em 23/01/2024, às 09:55,
conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4606779 e o código CRC
03EB14F3.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000318/2024-11 SEI nº 4606779

Edital GAB/PROGRAD 4606779         SEI 23104.000318/2024-11 / pg. 2

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO I - DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DEFERIDOS

(Edital nº 32/2024-Prograd/UFMS)

INSC NOTA ANTERIOR NOTA ALTERADA

908292 525 600

908963 700 800

909058 650 700

909281 675 750

910454 750 850

910602 750 850

911591 550 600

911736 500 550

911810 575 600

923209 400 800

923723 500 600

924639 525 600

936051 525 600

946894 500 600

948417 0 600

955028 675 700

955048 100 400

955506 550 650

957866 725 800

958461 625 700

958859 100 550

961897 550 600

976401 100 500

Anexo edital 32 (4610727)         SEI 23104.000318/2024-11 / pg. 3

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO II - DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS INDEFERIDOS

(Edital nº 32/2024-Prograd/UFMS)

INSC INSC INSC INSC

908177 914598 931561 957541

908433 914776 931563 958126

908805 915123 933950 958226

909297 915229 934459 959113

909299 916258 936665 959258

909358 917166 936994 959929

909459 917474 938997 960119

909464 917842 939003 962032

909526 918265 941767 962513

909584 919038 942768 962705

909736 919051 944023 962763

909744 919653 944312 963253

909931 919905 945558 963703

909952 919930 945810 964382

910082 920244 946174 965055

910207 920330 946246 966653

910538 921012 946731 967054

910750 921338 948549 967192

910879 921663 948586 967390

910884 921765 949084 967764

910940 921831 949302 968127

911120 922039 949379 968374

911124 924216 949881 968480

911314 924572 950697 968700

911570 924764 950744 969230

911669 925096 950755 969240

911860 925101 950774 969618

912200 925198 950861 970389

912322 925332 950983 970619

912465 925835 951542 970835

912632 926098 951677 971154

912677 927681 951760 971694

912757 928469 951772 976071

912993 929921 952104 976212

913226 930321 952765 977073

913562 930446 954690 977807

913951 930643 955980 977851

914193 930782 956088 978640

914262 931323 957253 980501

914406 931367 957269 980706

914466 931503 957512

Anexo edital 32 (4610727)         SEI 23104.000318/2024-11 / pg. 4